
4

3

1

7

8

6

7

5

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月19日（水）23回名古屋3日
11R 乙川特別　Ｃ１３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：128,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ラビオンアスール
父:エイシンフラッシュ  母:ルネッタアスール

牡  4 村上弘樹
56.0

1:46.1
(－)

8-7-7-4 39.1 － 4 425
(-4)

藤ケ崎一男（名古屋）
山野雄
石川　栄一

2 3 メモリーウイニング
父:ホッコータルマエ  母:メモリーシャルマン

牡  4 友森翔太郎
56.0

1:46.4
(1 1/2)

1-1-1-1 40.5 － 1 479
(-11)

塚田隆男（名古屋）
（株）シンザンクラブ
谷川牧場

3 1 トラモントガルフ
父:ヴィクトワールピサ  母:エイシンチャーター

牡  4 岡部誠
56.0

1:46.6
(1)

4-4-4-2 40.4 － 2 513
(+6)

藤ケ崎一人（名古屋）
高井孝二
栄進牧場

4 7 アモーレグリーン
父:ローエングリン  母:アモールミーオ

セン 4 宮下瞳
◇54.0

1:48.6
(タイサ)

3-3-2-3 42.6 － 5 440
(0)

宇都英樹（名古屋）
安部重夫
社台ファーム

5 9 アサクサチャンス
父:タートルボウル  母:ダンスオンザルーフ

牡  8 岩本怜
56.0

1:48.6
(クビ)

9-8-8-9 41.3 － 7 493
(-2)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
社台ファーム

6 6 ノボリレイナ
父:ルーラーシップ  母:ノボリレジェンド

牝  4 塚本征吾
△52.0

1:48.7
(クビ)

10-10-9-6 41.0 － 3 415
(+9)

瀬戸口悟（名古屋）
近藤正人
富田牧場

7 8 アイルキング
父:ミッキーアイル  母:アレアレア

牡  4 加藤聡一
56.0

1:48.8
(3/4)

6-5-5-7 42.3 － 9 420
(-7)

角田輝也（名古屋）
中西功
北島牧場

8 5 サルー
父:パドトロワ  母:メリーハート

牝  4 丹羽克輝
54.0

1:49.4
(3)

2-2-3-5 43.3 － 6 445
(0)

竹下太（名古屋）
稲葉光昭
山野牧場

9 2 ウインバシリス
父:ルーラーシップ  母:マミモナ

牝  4 浅野皓大
△52.0

1:49.8
(2)

5-6-6-8 42.8 － 8 472
(+2)

今津博之（名古屋）
山口謙太郎
日の出牧場

10 10 ユイマールレディ
父:シビルウォー  母:アインステージ

牝  4 横井将人
54.0

1:50.8
(5)

7-9-10-10 42.9 － 10 442
(+2)

竹下太（名古屋）
武村學
聖心台牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,7,1,2,8,10,4,9,6

3,5,7,1,8,2,4,9,10,6

3,7,5,1,8,2,4,9,6,10

3,1,7,4,5,6,8,2,9,10

払戻金
単 勝 4 670円

複 勝 4 150円

3 120円

1 130円

ワイド 3-4 230円

1-4 340円

1-3 200円

枠 連 3-4 830円

馬 連 3-4 680円

馬 単 4-3 2,290円

3連複 1-3-4 580円

3連単 4-3-1 6,270円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


