11R 乙川特別 С13 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 - ダ 1600M 良				
[2	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:128,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:32,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	4	4	ラビオンアスール 父:エイシンフラッシュ 母:ルネッタアスール	牡 4	村上弘樹 56.0	1:46.1 (-)	8-7-7-4	39.1	_	4	425 (-4)	藤ケ崎一男(名古屋) 山野雄 石川 栄一
2	3	3	メモリーウイニング 父:ホッコータルマエ 母:メモリーシャルマン	牡 4	友森翔太郎 56.0	1:46.4 (1 1/2)	1-1-1-1	40.5	-	1	479 (-11)	塚田隆男(名古屋) (株)シンザンクラブ 谷川牧場
3	1	1	トラモントガルフ 父:ヴィクトワールピサ 母:エイシンチャーター	牡 4	岡部誠 56.0	1:46.6 (1)	4-4-4-2	40.4	-	2	513 (+6)	藤ケ崎一人(名古屋) 高井孝二 栄進牧場
4	7	7	アモーレグリーン 父:ローエングリン 母:アモールミーオ	セン 4	宮下瞳 ◇54.0	1:48.6 (タイサ)	3-3-2-3	42.6	-	5	440 (0)	宇都英樹(名古屋) 安部重夫 社台ファーム
5	8	9	アサクサチャンス 父:タートルボウル 母:ダンスォンザルーフ	牡 8	岩本怜 56.0	1:48.6 (クビ)	9-8-8-9	41.3	-	7	493 (-2)	藤田正治(笠松) (有)ホースケア 社台ファーム
6	6	6	ノボリレイナ 父:ルーラーシップ 母:ノボリレジェンド	牝 4	塚本征吾 △52.0	1:48.7 (クビ)	10-10-9-6	41.0	-	3	415 (+9)	瀬戸口悟(名古屋) 近藤正人 富田牧場
7	7	8	アイルキング 父:ミッキーアイル 母:アレアレア	牡 4	加藤聡一 56.0	1:48.8 (3/4)	6-5-5-7	42.3	-	9	420 (-7)	角田輝也(名古屋) 中西功 北島牧場
8	5	5	サルー 父:パドトロワ 母:メリーハート	牝 4	丹羽克輝 54.0	1:49.4 (3)	2-2-3-5	43.3	-	6	445 (0)	竹下太(名古屋) 稲葉光昭 山野牧場
9	2	2	ウインバシリス 父:ルーラーシップ 母:マミモナ	牝 4	浅野皓大 △52.0	1:49.8 (2)	5-6-6-8	42.8	_	8	472 (+2)	今津博之(名古屋) 山口謙太郎 日の出牧場
10	8	10	ユイマールレディ 父:シビルウォー 母:アインステージ	牝 4	横井将人 54.0	1:50.8 (5)	7-9-10-10	42.9	-	10	442 (+2)	竹下太(名古屋) 武村學 聖心台牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	3,5,7,1,2,8,10,4,9,6
2コーナー	3,5,7,1,8,2,4,9,10,6
3コーナー	3,7,5,1,8,2,4,9,6,10
4コーナー	3,1,7,4,5,6,8,2,9,10

● 払戻金

単 勝	4	670円
複 勝	4	150円
	3	120円
	1	130円

ワイド	3-4	230円
	1-4	340円
	1-3	200円

枠 連	3-4	830円
馬連	3-4	680円
馬単	4-3	2,290円

3連複	1-3-4	580円
3連単	4-3-1	6,270円